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22 iyul ölkəmizdə Milli Mətbuat Gü-
nüdür. Həsən bəy Zərdabinin min bir 
əziyyətlə nəşrinə icazə aldığı və elə o 
zəhmətlə, çətinliklərlə az yaşasa da, ta-
riximizdə çox böyük iz buraxmağı baca-
ran “Əkinçi”dən başlanan yol...
Bu bayramı hazırda yeni nəsil də, tarixə 
öz fəaliyyəti ilə iz salanlar da, mətbuat 
işçiləri də, onlarla birgə sevinənlər də 
birlikdə qeyd edir. Lakin, zənnimizcə, 
bu bayramın əsl qəhrəmanları məhz  bu 
tarixi yaradanlar, başlanğıcını qoyanlarla 
bərabər, həm də onu yaşadanlar, mətbu-
at tariximizin şanlı səhifələrinin yazılma-
sında mühüm rol oynayan, ölkəmiz və 
xalqımız üçün ən çətin zamanlarda qələ-
mini qılınca, obyektivini qalxana çevirən, 
gerçəyin dili olmağı bacaran Zərdabilər-
dir.  
Təbii ki, zamanla bərabər çox şey dəyiş-
di, qəhrəmanlar da, onların  mübarizə 
üsul və vasitələri də. Dəyişməyən tək şey 
isə amal, məqsəd oldu, “Əkinçi”nin xalqı 
qəflət yuxusundan oyatmaq, zülm və cə-
halətdən qurtarmaq cəhdləri zamanla 

xalqımızın başına erməni vandalları və 
onların havadarları tərəfindən açılan min 
bir oyundan xalqı xəbərdar etmək, səsi-
mizi həm də beynəlxalq aləmə yaymaq, 
əhalini düşmənə qarşı birliyə səsləmək 
mübarizəsi ilə əvəz olundu. Beləliklə də, 
tarixdə zaman-zaman qəhrəmanların adı 
dəyişdi, Zərdabilər Çingizlərə, Çingizlər 
Məhərrəmlərə çevrildi...
Bu gün həm də öz jurnalistlik şücaəti ilə 
düşmənə qarşı mübarizə aparan Çingiz 
Mustafayevin bayramıdır. Ölkənin çox 
ağır imtahanlardan keçdiyi bir dönəmdə 
- xalqımızın ermənilər tərəfindən ciddi 
təqiblərə, soyqırımılarına məruz qaldığı 
bir vaxtda cəmiyyətin gözünü açaraq, 
çaş-baş qalmış insanlar üçün sualla-
ra doğru cavab tapmaqda məhz onun 
peşəkarlığının böyük rolu olmuşdur. 
Xüsusilə Qarabağ həqiqətlərinin dünya 
ictimaiyyətinə çatdırılmasında əvəzsiz 
əməyi olan Çingiz Mustafayev mətbua-
tımız, ümumiyyətlə isə jurnalistikamız 
üçün cəsarət və qorxmazlıq nümunəsi-
dir. Elə ordumuzun hücum əməliyyatı-

nı çəkərkən yaralanması və əbədiyyətə 
qovuşması bir daha onun jurnalistikaya 
bağlılığının və bu günün əsas qəhrəman-
larından olduğunun bariz təsdiqidir.
Bu gün gəm də Alı Mustafayevin bay-
ramıdır. O, Birinci Qarabağ müharibəsi 
dövründə ən qaynar nöqtələrdən mü-
sahibələr hazırlayır, reportajlar təqdim 
edirdi. Elə ölümü də peşə fəaliyyətini 
həyata keçirərkən oldu. Qarabağın Qa-
rakənd səmasında ermənilər tərəfindən 
vurulan təyyarədə idi. 
22 iyul tarixində xatırlanması gərəkən 
xüsusi qəhrəmanlardan biri də Salatın Əs-
gərovadır. Zərif cinsin peşəsində çox cə-
sarətlə və uğurla addımlayan bu nümayən-
dəsi də peşə faəliyyətini həyata keçirərkən 
düşmən gülləsinə tuş gəlir. 
Bu siyahını Osman Mirzəyev, Kazımağa 
Kərimov, Fəxrəddin Şahbazov kimi öz 
peşəsinə bağlı və elə xidməti fəaliyyətlərini 
icra edərkən şəhid olan qəhrəmanlar sayə-
sində daha da uzatmaq olar. Çünki zaman 
heç dayanmır, illər keçir, əsrlər ötür. Müasir 
dövrün Zərdabiləri yetişir. Elə Məhərrəm 
İbrahimov və Sırac Abışov kimi...
Azərbaycanın 30 illik işğala verdiyi la-
yiqli cavabla əzəli torpaqlarımız geri 
alındı, vətənimiz əsir düşmüş hissəsini 
qaytararaq öz bötüövlüyünə qovuşdu. 
Lakin xəbis düşmən yenə də öz çirkin 
niyyətindən əl çəkməyərək, torpaqları-
mızı xəritəsini hələ də vermədiyi mina-
lar ilə doldurdu. Bu isə nəinki bir çox 
hərbi qulluqçularımızın, əsgərlərimizin, 
həmçinin xidməti faəliyyətdə olan bəzi 
jurnalistlərimizin ölümü ilə nəticələndi. 
Qəribədir, hərbi sahədə çalışanlar hər an 
ölümü gözə alır və bunu şəhidlik zirvə-
sinə ucalaraq yaşamaq istəyirlər. Lakin 
jurnalist üçün peşəsini icra edərkən şə-
hidlik qazanmaq, düşünürəm, gözlənil-
məz və şərəfli bir addır, yüksək zirvədir. 
Bu zirvəyə isə İkinci Qarabağ müharibə-
si dövründə Məhərrəm və Sırac ucaldı-
lar.Bu gün həm də sizlərin bayramıdır, 
qəhrəman jurnalistlər!
Biz bu günü sizlərlə qürurlanaraq qeyd 
edirik. 
BAYRAMINIZ MÜBARƏK!

Mətanət HÜSEYNOVA

Dövlət Vergi Xidməti (DVX) şəbəkə 
və əməliyyat sistemlərinin təkmilləş-
dirilməsinə 6,1 milyon manatdan ar-
tıq vəsait yönləndirir.
AZƏRTAC dövlət satınalmalarının 
vahid internet portalına istinadən xə-
bər verir ki, artıq “Cybernet” MMC 
ilə 6 milyon 117,524 min manat məb-
ləğində müvafiq müqavilə bağlanıb.
Qeyd edək ki, müqavilə 6 istiqamət-

də işlərin yerinə yetirilməsini nəzər-
də tutur. Bütün işlərin 6 ayda yekun-
laşdırılması nəzərdə tutulub.

İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Döv-
lət Vergi Xidməti tərəfindən cari ilin 
yanvar-iyun ayları ərzində vergi 
ödəməkdən yayınma faktları üzrə 
268 cinayət işi başlanılıb. Əvvəlki il-
dən qalmış işlər də nəzərə alınmaq-
la, cəmi 80 cinayət işi üzrə ibtidai 
istintaq tamamlanıb, 42 cinayət işi-
nin icraatına xitam verilib, 47 nəfər 
barəsində ittiham elan edilməklə 38 
cinayət işi məhkəməyə göndərilib, 2 
nəfər təqsirləndirilən şəxs barəsində 
həbs qətimkan tədbiri seçilib.
Dövlət Vergi Xidmətindən bildirilib 
ki, istintaqı tamamlanmış 42 cinayət 
işindən 18 iş üzrə vergiödəyiciləri 
tərəfindən yayındırılmış vergilər ibti-
dai istintaq zamanı tam şəkildə ödə-

nildiyindən, Azərbaycan Respubli-
kası Cinayət-Prosessual Məcəlləsinə 
əsasən müvafiq qərarlar qəbul edilib. 
Həmin cinayət işləri üzrə əvvəlki il-
lərin ödəmələri nəzərə alınmaqla, 
dövlət büdcəsinə 3 milyon 551,8 min 
manat məbləğində vəsait ödənilib. 
2023-cü ilin 6 ayı ərzində ümumilik-
də 21 milyon 288,5 min manat məb-
ləğində ziyanın büdcəyə ödətdiril-
məsi təmin edilib.
Cari ilin 6 ayı ərzində müxtəlif 
sahələrdə, o cümlədən idxal, topdan 
və pərakəndə ticarət, istehsal, ictimai 
iaşə fəaliyyəti göstərən 100 vergiödə-
yicisində 199 nəzarət tədbiri həyata 
keçirilib, 76 vergiödəyicisində 163 
nöqsan aşkar edilib. Operativ vergi 
nəzarəti tədbirləri nəticəsində ümu-
milikdə 1 milyon 150,3 min manat 
məbləğində maliyyə sanksiyası tət-
biq edilib.
Hesabat dövründə vergi borcu üzrə 
cinayət tərkibi yaradan və vergi 
orqanlarından daxil olmuş material-
larla bağlı görülmüş preventiv təd-
birlər nəticəsində dövlət büdcəsinə 
2,6 milyon manat həcmində vəsait 
ödətdirilib.

Bank kartları maliyyə həyatımızın ayrıl-
maz hissəsinə çevrilib. Onlar bizə ödə-
nişlər edərkən və nağd pul çıxararkən 
rahatlıq və təhlükəsizlik təmin edirlər. 
Bu gün bazarda hər biri xüsusi ehtiyaclar 
və məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş bir 
neçə əsas bank kartı növü mövcuddur. 
Bu kartlar həm bank tərəfindən, həm 
də digər təşkilatlar tərəfindən buraxıla 
bilər. Bu yazıda biz bank kartlarının əsas 
növlərini və onların xüsusiyyətlərini 
nəzərdən keçirəcəyik.
Debet kartı
Debet kartı ən çox yayılmış bank kartı 
növüdür. O, bank hesabınızla əlaqələn-
dirilir və ödənişlər birbaşa həmin he-
sabdan həyata keçirilir. Debet kartı sizə 
alış-veriş etməyə, nağd pul çıxarmağa 
və onlayn əməliyyatlar aparmağa imkan 
verir. Pul dərhal hesabınızdan silinir. 
Debet kartı adətən kredit limiti vermir 
və siz hesabınızda olduğundan artıq 
xərcləyə bilməzsiniz.
Kredit kartı
Kredit kartı sizə kredit tarixçəniz və 
ödəmə qabiliyyətiniz əsasında bankın 
sizə ayırdığı kredit limitindən istifa-
də edərək alış-veriş etmək və nağd pul 
çıxarmaq imkanı verir. Kredit kartı sizə 
güzəşt müddəti adlanan müəyyən faiz-

siz müddət verir və bu müddət ərzində 
siz borcunuzu faizsiz ödəyə bilərsiniz. 
Əgər borcu tam ödəməsəniz, qalan məb-
ləğə faizlər hesablanacaq. Kredit kartla-
rı həmçinin alış sığortası və ya loyallıq 
proqramları kimi əlavə üstünlüklər tək-
lif edə bilər.
Əvvəlcədən ödənilmiş kart
“Kredit kartı” kimi də tanınan qabaq-
cadan ödənişli kart hesabınızı əvvəlcə-
dən maliyyələşdirməyə və bu vəsaitdən 
alış-veriş etmək və nağd pul çıxarmaq 
üçün istifadə etməyə imkan verir. O, 
debet kartına bənzəyir, lakin bank hesa-
bınızla əlaqələndirilmir. Öncədən ödə-
nilmiş kartlar xüsusilə xərclərə nəzarət 
üçün və ya bank hesabı açmaq istəməyən 

və ya aça bilməyənlər üçün faydalıdır. 
Belə kartlardan bəzən hədiyyə kimi isti-
fadə edilir.
Biznes kartları
Vizit kartları sahibkarlar və şirkətlər üçün 
nəzərdə tutulub. Onlar sizə bizneslə bağ-
lı xərclərinizi izləməyə və idarə etməyə 
imkan verir və mühasibat uçotu üçün əl-
verişli  hesabat xüsusiyyətləri təklif edir. 
Biznes kartlarında biznes alışlarında en-
dirimlər və ya bizneslə əlaqəli mükafat 
proqramları kimi əlavə xüsusiyyətlər ola 
bilər.
Səyahət kartları
Səyahət kartları tez-tez xaricə səyahət 
edən insanlar üçün nəzərdə tutulub. On-
lar adətən aşağı xarici valyuta çıxarma 
haqlarına malikdirlər və həmçinin mü-
kafat xalları və ya pulsuz xaricdə tibbi 
xərclərin sığortası və ya hava limanının 
lounge tipli salonlarına pulsuz giriş kimi 
səyahət bonusları təklif edirlər.
Bunlar bazarda mövcud olan bank kart-
larının əsas növlərindən yalnız bir neçə-
sidir. Yadda saxlamaq lazımdır ki, hər 
bir bank öz kart seçimlərini və şərtlərini 
təklif edə bilər. Kart seçərkən, qərar qə-
bul etməzdən əvvəl ehtiyaclarınızı, ma-
liyyə vəziyyətinizi nəzərə almaq, həmçi-
nin şərtlərlə tanış olmaq tövsiyə olunur.

“Fitch Solutions” neft qiymətlərində aşa-
ğı tendensiyanın davam etməsi fonunda 
Azərbaycanın iqtisadi artım proqnozu-
nu yenidən qiymətləndirəcək.
Bunu “Fitch Solutions” beynəlxalq rey-
tinq agentliyinin Avropa ölkələri üzrə 
risk rəhbəri Anvita Basu deyib.
O bildirib ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı 
neftlə əlaqəli olduğu üçün qiymətlərdə 
azalma “Fitch Solutions”un ölkənin iqti-
sadi artımla bağlı proqnozuna təsir edə-
cək.
FS-nin Azərbaycan üçün hazırkı inkişaf 
proqnozu ölkənin Avropa üçün etibarlı 
alternativ enerji mənbəyinə çevrilməsi 

fonunda Avropa İttifaqı ilə artan ticarət 
əlaqələri ilə bağlıdır. Tələbin nisbətən 
dəyişkən olması, Avropanın zəif inkişaf 
perspektivi enerjiyə artan ehtiyaca əhə-
miyyətli dərəcədə təsir göstərməyəcək. 
Bu isə Azərbaycana sərmayə qoyuluşu-
na təkan verəcək, inflyasiyanın tədricən 
aşağı düşməsinə şərait yaradacaq, eyni 
zamanda ölkədə iqtisadi artımı dəstək-
ləyəcək.
“Beynəlxalq Valyuta Fondu və Avropa 
Yenidənqurma və İnkişaf Bankı 2023-cü 
il üçün Azərbaycanda ÜDM-in artımı 
ilə bağlı proqnozunu 2-2.5% civarın-
da müəyyən edib. “Fitch Solutions” da 

proqnozunu həmin səviyyələrə endir-
məyə çalışacaq”, – Anvita Basu əlavə 
edib.
Qeyd edək ki, “Fitch Solutions”un Azər-
baycanda ÜDM-in artımı ilə bağlı cari 
proqnozu 3.53% təşkil edir.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin tabeliyindəki Dövlət So-
sial Müdafiə Fondu tərəfindən bu ilin 
yanvar-iyun aylarında 450 min nəfərə 
sosial müavinət, 373 min nəfərə Pre-
zidentin aylıq təqaüdü ödənilib.
Nazirlikdən verilən xəbərə görə, hə-
min dövrdə əhaliyə sosial müavinət-
lər üzrə ötən ilin müvafiq dövrünə 

nisbətən 24 faiz çox olmaqla 493 mln. 
manat, Prezident təqaüdləri üzrə 21 
faiz çox olmaqla 320 mln. manat ödə-
nilib.
Son 6 ayda 68 min, sosial ödənişlərin 
elektron təyinatına başlandığı 2019-
cu ildən 497 min müavinət və təqaüd 
təyinatı e-sistem üzərindən proaktiv 
qaydada həyata keçirilib.

İyulun 18-də İqtisadi Şuranın iclasın-
da kapital bazarlarında investorların 
kompensasiyası mexanizminin yara-
dılmasına dair təkliflər geniş müza-
kirə olunub. Bu barədə Nazirlər Ka-
binetindən bildirilib.
İclasın yekununda müzakirə olunan 
məsələlər barədə Şura üzvlərinin 
təklifləri də nəzərə alınmaqla qərar-
lar qəbul olunub və aidiyyəti qurum-
lara müvafiq tapşırıqlar verilib.
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